

HBA Holding ApS
Viborgvej 291, 8210 Aarhus V

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 41 45 93 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. februar 2024.

Hector Brøgger Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. september 2022 - 31. august 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

HBA Holding ApS
Viborgvej 291
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 41 45 93 36
Stiftet: 24. juni 2020
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. september - 31. august
3. regnskabsår

Direktion

Hector Brøgger Andersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje andele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -35.596 kr. mod -5.411 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har negativ egenkapital. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet råder over tilstrækkelig likviditet til at gennemføre den planlagte drift i den kommende regnskabsperiode. Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-250	-4.855
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	200
Indtægter af kapitalinteresser	-35.280	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-66	-756
Resultat før skat	-35.596	-5.411
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-35.596	-5.411
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-35.596	-5.411
Disponeret i alt	-35.596	-5.411

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	0	35.280
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	35.280
Anlægsaktiver i alt	0	35.280
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	2.646	7.715
Omsætningsaktiver i alt	2.646	7.715
Aktiver i alt	2.646	42.995

Balance 31. august

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-44.757	-9.161
Egenkapital i alt	-4.757	30.839
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	7.403	12.156
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.403	12.156
Gældsforpligtelser i alt	7.403	12.156
Passiver i alt	2.646	42.995

- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter
- 4 Kapitalberedskab

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2021	40.000	-3.750	36.250
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-5.411</u>	<u>-5.411</u>
Egenkapital 1. september 2022	40.000	-9.161	30.839
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-35.596</u>	<u>-35.596</u>
	<u>40.000</u>	<u>-44.757</u>	<u>-4.757</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>66</u>	<u>756</u>
	<u>66</u>	<u>756</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 2.

4. Kapitalberedskab

Selskabet har negativ egenkapital. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet råder over tilstrækkelig likviditet til at gennemføre den planlagte drift i den kommende regnskabsperiode. Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.
